巫溪发改发〔2023〕966号

巫溪县发展和改革委员会

关于巫溪县凤凰园区钟家湾厂房

扩建工程总投资概算的批复
巫溪工业发展（集团）有限公司：

你单位《关于巫溪县凤凰园区钟家湾厂房扩建工程总投资概算审核的函》（溪工发司函〔2023〕29号）及相关资料已收悉。根据四川省名扬建设工程管理有限公司出具的《巫溪县凤凰园区钟家湾厂房扩建工程概预算合并评审报告书》（名扬评审字〔2023〕348号），现将巫溪县凤凰园区钟家湾厂房扩建工程总投资概算批复如下：

项目名称：巫溪县凤凰园区钟家湾厂房扩建工程。
项目代码：2309-500238-04-01-507237。
项目业主：巫溪县工业发展（集团）有限公司。
项目建设地址：凤凰工业园区钟家湾现有场地（坤隆药业）。
五、项目主要建设内容及规模：该项目为凤凰工业园区钟家湾（坤隆药业场地内）扩建一栋单层钢结构厂房，面积为1100平方米，层高为8米，同时完善雨污水管网，消防设施等附属工程。
六、总投资及资金来源：项目总投资289.30万元。其中工程费用238万元，工程建设其他费用37.53万元，预备费13.77万元。资金来源为银行贷款、政府专项债及业主自筹。
请严格实行项目法人责任制、工程监理制、工程招投标制和合同管理制，强化项目投资控制、抓好项目工程质量、加强项目管理和监督检查，确保项目在规定时间内建成并交付使用。请据此按照批准的建设规模和标准实施建设，确保不突破核定的总投资。

特此批复

附件：巫溪县凤凰园区钟家湾厂房扩建工程总投资概算审定表
巫溪县发展和改革委员会

　2023年12月19日
	附件

	巫溪县凤凰园区钟家湾厂房扩建工程总投资概算审定表

	 序号
	项目或费用名称
	投资(万元)
	备注

	一
	工程费用
	238.00

	二
	工程建设其他费用
	37.53

	（一）
	与项目建设有关的其他费用
	24.56

	1
	前期工程费
	0.44

	2
	工程勘查费
	5.00

	3
	工程设计费
	6.00

	4
	工程造价咨询服务费
	4.62

	5
	财务决算费用
	0.64

	6
	工程建设监理费
	7.85

	（二）
	工程建设管理费
	4.76

	（三）
	其他费用
	8.21

	1
	场地准备及临时设施费
	2.97

	2
	工程检测费
	2.38

	3
	工程保险费
	1.07

	4
	安全生产保障费
	1.78

	三
	预备费
	 13.77

	四
	工程建设总投资
	 289.30

 巫溪县发展和改革委员会办公室　　   　  　2023年12月19日印发